
 
 

                                                                                                           
                                                                                                         

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
сімдесят сьома позачергова сесія   

восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
09 грудня 2025 року          м. Деражня                          № 11 
 
Про затвердження міської цільової  
Програми «Діти Деражнянщини» 
Деражнянської міської територіальної  
громади на 2026 - 2030 роки 
 

Керуючись  пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника 

служби у справах дітей Деражнянської міської ради, врахувавши 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада  
 

 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Затвердити міську цільову програму «Діти Деражнянщини» 
Деражнянської міської територіальної громади на 2026 - 2030 роки (далі 

Програма, додається). 
 
         2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, прав 

людини та законності, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту населення та реалізації 

національної стратегії ветеранської політики (голова комісії                              
Микола ЧЕРКАСЬКИЙ ). 

  
 
 
 
 
Міський голова                                                                         Андрій КОВПАК 

 


